华为HiSecEngine USG6500E系列
AI防火墙（盒式）
随着企业业务不断的数字化、云服务化，网络在企业运营中占据着重要的位置，出于各种目的，网
络攻击者通过身份仿冒、网站挂马、恶意软件等多种方式进行网络渗透与攻击，影响企业网络的正
常使用。采用防火墙部署网络边界是当前防护企业网络安全的主要方式，但是防火墙通常只能基于
签名实现威胁的分析和阻断，该方法对未知威胁无有效的处置方法，还会引起设备性能的降低。这
种单点、被动、事中防御的方式已经不能有效的解决未知威胁攻击，对于隐匿于加密流量中的威胁
在不损坏用户隐私的情况下更是无法有效的识别。

产品规格
华为HiSecEngine USG6500E系列AI防火墙（盒式） 8-6
订购信息
产品 型号 描述
USG6525E USG6525E-AC
USG6525E交流主机
(2×10GE(SFP+)+8×GE Combo+2×GE WAN，1交流电源，含
SSL VPN100用户)
USG6555E USG6555E-AC
USG6555E交流主机
(2×10GE(SFP+)+8×GE Combo+2×GE WAN，1交流电源，含
SSL VPN100用户)
USG6565E USG6565E-AC
USG6565E交流主机
(2×10GE(SFP+)+8×GE Combo+2×GE WAN，1交流电源，含
SSL VPN100用户)
USG6575E-B USG6575E-B-AC
USG6575E-B交流主机
(16×GE RJ45+8×GE Combo+2×10GE SFP+，1交流电源，含
SSL VPN 100用户)
USG6585E USG6585E-AC
USG6585E交流主机
(2×10GE(SFP+)+8×GE Combo+2×GE WAN，1交流电源，含
SSL VPN100用户)
基本License
SSL VPN
并发用户数
LIC-USG6KE-SSLVPN-100 SSL VPN并发用户数(100个)
LIC-USG6KE-SSLVPN-200 SSL VPN并发用户数(200个)
LIC-USG6KE-SSLVPN-500 SSL VPN并发用户数(500个)
LIC-USG6KE-SSLVPN-1000 SSL VPN并发用户数(1000个)
NGFW License
IPS特征库
升级服务
LIC-USG6525E-IPS-1Y IPS特征库升级12个月(适用于USG6525E)
LIC-USG6525E-IPS-3Y IPS特征库升级36个月(适用于USG6525E)
LIC-USG6555E--IPS-1Y IPS特征库升级12个月(适用于USG6555E)
LIC-USG6555E-IPS-3Y IPS特征库升级36个月(适用于USG6555E)
型号
HiSecEngine
USG6525E
HiSecEngine
USG6555E
HiSecEngine
USG6565E
HiSecEngine
USG6575E-B
HiSecEngine
USG6585E
整机最大功耗 40W 76.9W 40W
电源 (AC) 输入电压 100-240V
电源 (AC) 冗余 选配
重量 (不含硬盘) 5.8kg
工作环境
温度 0～45°C
湿度 5%-95%非凝露
存储环境
温度 -40°C～70°C
湿度 5%～95%
华为HiSecEngine USG6500E系列AI防火墙（盒式） 8-7
产品 型号 描述
LIC-USG6565E-IPS-1Y IPS特征库升级12个月(适用于USG6565E)
LIC-USG6565E-IPS-3Y IPS特征库升级36个月(适用于USG6565E)
LIC-USG6575E-B-IPS-1Y IPS特征库升级12个月(适用于USG6575E-B)
LIC-USG6575E-B-IPS-3Y IPS特征库升级36个月(适用于USG6575E-B)
LIC-USG6585E-IPS-1Y IPS特征库升级12个月(适用于USG6585E)
LIC-USG6585E-IPS-3Y IPS特征库升级36个月(适用于USG6585E)
URL远程查询
升级服务
LIC-USG6525E-URL-1Y URL远程查询升级12个月(适用于USG6525E)
LIC-USG6525E-URL-3Y URL远程查询升级36个月(适用于USG6525E)
LIC-USG6555E-URL-1Y URL远程查询升级12个月(适用于USG6555E)
LIC-USG6555E-URL-3Y URL远程查询升级36个月(适用于USG6555E)